РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
      Муниципальное образование
«Хатажукайское сельское поселение»
     385462, а. Пшичо, ул. Ленина, 51
тел. 9-31-36, тел. Факс (87773) 9-31-36
e-mail: dnurbij @ yandex.ru

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Хьатыгъужъкъое муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
385462, къ. Пщычэу, ур. Лениным ыцI, 51
      тел. 9-31-36, тел. Факс (87773) 9-31-36
e-mail: dnurbij @ yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального образования
«Хатажукайское сельское поселение»

          04.02.2022  г.     №2                                                                            а.Пшичо

Об утрате силы некоторых Постановлений                                                  администрации  МО «Хатажукайское сельское поселение»
      На  основании Протеста прокурора Шовгеновского района от 28.01.2022г. № 6-27-2022г.,  руководствуясь Федеральным законом от 31 июля 2020 г.    № 248-ФЗ  «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», с целью приведения нормативно- правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация  МО «Хатажукайское  сельское поселение»
                            п о с т а н о в л я е т :
      1.Считать утратившим силу :
1.1.Постановление администрации № 56  от  11.12.2019. «Об утверждении  административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при  добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при  строительстве на территории  муниципального образования «Хатажукайское сельское поселение» Шовгеновского района».
1.2. Постановление администрации  № 13 от 10.06.2019 г. «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля  функции «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенного пункта МО «Хатажукайское сельское поселение».
2.Обнародовать настоящее Постановление, разместить на официальном сайте поселения.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
1. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Лямову З.Н.

И. о. главы администрации
[bookmark: _GoBack]МО «Хатажукайское сельское поселение»                                               А.А. Карашаев
image1.png